

SOLVÄRME · BLYGSAM MARKNAD

# Solen är framtidens renaste värmekälla

**FRAMTID.** Marknaden i Sverige är blygsam. Men det är solvärme, som är framtiden eftersom den inte ger några utsläpp och är oöverträffbar ur miljö- och klimatsynpunkt.

Ungefär så uttryckte sig experten på solvärme och solceller Lars Andréén, när han informerade fastighetsskötare, planerare med flera om solvärme och solenergi på Rådmanen i Alvesta i går.

– Det är märkligt, att vi inte använder solen mer. Solen kommer att bli den långsiktiga lösningen och vi använder våra resurser väl om vi använder solen, sade Lars Andréén.

– Ur miljö- och klimatsynpunkt är inget bättre än sol, eftersom, eftersom det inte blir några utsläpp.

**Frånvaron** av klimatpåverkan är det verkliga skälet till att använda solvärme, menade Andréén. Andra tungt vägande skäl är att ingen äger solen, den kostar inte något. Men att ta till vara den binder kapital, påpekade han.

Andréén berättade att samtidigt som el och olja blir allt dyrare ökar solens konkurrenskraft. Även pellets blir dyrare. Det blir aldrig billigare än nu att importera i solvärme och



## SOLFÅNGARE

Lars Andréén med det senaste i solfångarutbudet, importerade vakuumsolrör.

FOTO: MARGITTA LENNARTSSON

## FURULIDEN

### Brevlåda sätts upp igen

■ Den borttagna brevlådan på Furuliden ska sättas upp igen. Kanske redan i dag.

Det säger distriktschef Staffan Hultberg på posten i Växjö.

– Eftersom det är rätt så många och äldre personer, som bor där har vi bestämt att sätta tillbaka brevlådan. Den är heller ingen låda som behöver renoveras, den står inne, säger Staffan Hultberg.

– Men används den lite kan det hända att vi tar bort den igen, säger han.

Brevlådan togs bort i höstas och när den satts upp igen kommer brevbäraren att tömma den vid postutbärningen. Moheda PRO skrev till posten om den borttagna brevlådan på Furuliden.

MARGITTA LENNARTSSON

## BIO Alvesta FH

### Luftslottet som sprängdes

Onsdag 9 december

Från 15 år 150 min 90 kr

[www.alvestafolketshus.com](http://www.alvestafolketshus.com)

## Kungörelse Kyrkofullmäktige

i Kungörelse och M. Torsås

**”Solen kommer att bli den långsiktiga**